VYKON JACE - 600E
综述
VYKON JACE-600™（Java应用控制引擎）是一
个结构紧凑的嵌入式控制器/服务器平台。它在一
个小型紧凑的平台上能够提供互联网连接和Web
服务的能力，具备集成控制、监视、数据记录、报
警、日历和网络管理等功能。JACE-600E使得透过互联网远程控制和管理各种设备成为可
能，并且通过基于Web的图形页面为用户提供实时的信息。

NPB-256 内存升级选件。可以将JACE-6升级到256 MB SDRAM
NPB-BATT UPS 备份电源模块，可无间断独立供电达10分钟.
订货信息
JACE 和内存升级选件
可选的通信卡
订货编号	   说明
NPB-LON 78 Kbps FTT10 A LON适配器
NPB-232 RS-232端口适配器，带有9针D型接头
NPB-2X-485 双端口RS-485适配器，带电气隔离
电源和可选的电源模块
注:  所有电源模块都是90 – 240 V, 50/60 Hz通用输入；下面的型号只表示各种插头配置（除了NPB-PWR和NPB-PWR-UN）
订货编号	  说明
NPB-PWR 可选：24 V交流/直流电源模块，使用DIN导轨安装
WPM-US  90~240Vac, 50-60 Hz. 美标插头（国标）
WPM-EU  90~240Vac. 50-60 Hz. 欧标插头
WPM-UK  90~240Vac  50-60 Hz. 英标插头
WPM-JP  90~240Vac  50-60 Hz. 日标插头
NPB-PWR-UN 可选的通用电压输入电源模块，使用DIN导轨安装，输入电压为90-263V交流，50/60 Hz自动调整
可选的IO模块
订货编号         说明
IO-16 可选的16点IO模块，可插接到JACE上
IO-34 可选的34点IO模块，可插接到JACE上
IO-16-485 可选的远程16点IO模块，RS-485总线连接到JACE-600；最多可以连接16个，如果要为远程IO供电，
则需要额外电源。
 注：其它选件请参见最新价格列表。
®
规格
平台
● PowerPC 440 524 MHz处理器
● 128MB DDR RAM和128 MB串行闪存
● 可选的256 MB DDR RAM
● 备用电池
● 实时时钟
操作系统
● QNX 实时操作系统
● IBM J9 JVM Java虚拟机
● NiagaraAX 3.6或更高版本
可选的I/O模块
IO-34 – 34点I/O模块
● 每台Jace-600最多有一个；内含24V AC/DC电源, 可以
  为JACE和其它IO供电，无需额外电源。
● 16点通用输入（Type3（10k）热电阻， 0-1000欧姆，
  0-10 V，0-20 mA外接电阻）
● 10点继电器输出（FormA 接点，24 VAC @额定5 A）
● 8点模拟输出（0-10 V DC））
IO-16 – 16点I/O模块
● 每台Jace-600最多4个，如果已经安装一个34点I/O模
  块最多2个
● 8个通用输入（Type3（10k）热电阻， 0-1000欧姆，
  0-10 V，0-20 mA外接电阻）
● 4个继电器输出（FormA 接点，24 VAC @额定5 A）
● 4个模拟输出（0-10 V DC）
IO-16-485远程IO模块
● 16个 IO点
Compliant
RoHS
● 8个通用输入（Type3（10k）热电阻，0-1000欧姆，
  0-10 V，0-20 mA外接电阻）
● 4个继电器输出（A型触点，24 VAC @额定5 A）
● 4个模拟输出（0-10 V DC）